

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 70742752

---

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.558,76 RON - 21.558,76 RON

---

Descriere: DISTANTIERE 5 BUC X 4,87 RON = 24,35 RON SPUMA PISTOL TYTAN GUN 17 BUC X 24,37 RON = 414,29 RON AMORSA BETON CONTACT 5 KG 12 BUC X 63,02 RON = 756,24 RON AMORSA BETON CONTACT 20 KG 4 BUC X 210,08 RON = 840,32 RON TENCUIALA ADERA FIBRO 25 KG 38 BUC X 33,61 RON = 1.277,18 RON GLED ADERA LISS 20 KG 30 SAC X 35,29 RON = 1.058,70 RON PASTA IMBINARE GM 53- 20KG 3 SAC X 49,57 RON = 148,71 RON GRESIE BEJ 33 X33 PORT SINTERA 111,94 MP X 28,57 RON = 3.198,13 RON PARCHET 12 MM VAN BROWN 70,10 MP X 52,10 RON = 3.652,21RON PARCHET 12 MM VAN BROWN 25,00 MP X 52,10 RON = 1.302,50 RON FOLIE PARCHET 2 MM 130 ML X 0,88 RON = 114,40 RON ADEZIV PRIMUS ALB EXT 25 KG 23 BUC X 32,77 RON = 753,71 RON OTEL BETON PC 8 12 ML 6 BUC X 23,14 RON = 138,84 RON PLASA FIBRA 165GR ROSIE 750 ML X 2,52 RON = 1.890,00 RON TENCUIALA MECANIZATA 30 KG 6 SAC X 16,81 RON = 100,86 RON SURUB RIGIPS 3.5 X 45 1250 BUC X 0,05 RON = 62,50 RON CIMENT ROMCIM 20 KG 82 SAC X 11,76 RON = 964,32 RON PLASA SUDATA 4 2 X 6M 10 BUC X 55,46 RON = 554,60 RON FOLIE CONSTRUCTII COLOR 12,80 KG X 6,13 RON = 78,46 RON OSB 10 MM 2.5X1.25

---